
Decyzja nr 3/2023 

Dyrektora Instytutu Zarządzania UwB 

z dnia 1 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie uzupełnienia składu Kierunkowej Komisji Dydaktycznej  

 

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 26 czerwca 2019 r.  

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Powołuję, na okres do dnia 31 sierpnia 2024 r., do składu Kierunkowej Komisji Dydaktycznej 

powołanego Decyzją nr 15/2020 Dyrektora Instytutu Zarządzania UwB z dnia 15 października 

2020 roku w sprawie powołania Kierunkowej Komisji Dydaktycznej na okres od 15 

października 2020 r. do 30 września 2024 r. oraz Decyzji  nr 10/2022 Dyrektora Instytutu 

Zarzadzania UwB z dnia 17 października 2022 roku w sprawie uzupełnienia składów Zespołów 

i Komisji działających w ramach Instytutu Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku dr. 

Cezarego Mielko. 

 

 

§ 2 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Instytutu Zarządzania 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

dr hab. Bogusław Plawgo, prof. UwB 

 


